БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"МЭ3Е
СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

18- заседание

               28 –созыва
О деятельности Совета и

администрации сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального

района Балтачевский район

Республики Башкортостан за 2020 год

Заслушав доклад главы сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан Аглямова Булата Фирусовича, руководствуясь статьей 19  Устава сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тошкуровский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

    1.Отчет главы сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан о результатах своей  деятельности и деятельности  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  за  2020 год-  принять к сведению.
Глава
Совета сельского поселения Тошкуровский

сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                         Б.Ф.Аглямов

09 марта 2021 года

№ 18/104